福建金門馬祖地區建築師公會             會議紀錄            編號：理事會 9-1

第九屆第一次理事會會議

一、時    間：中華民國 108年 03月 28日（星期四）下午 18時 50分

二、地    點：彩蝶宴餐廳

             （地址：台北市忠孝東路五段 297號 3F  電話︰02-8787-5858)
三、出    席：第九屆當選理事∕林志鴻、張元駿、李凱傑、周壽海、馬康俊、

              陳勝川、王瑞民、陳志宏、杜國源、梁貞誠、卓銀永、許義翔、

              陳建達、陳澤修、張明隆（3位同票）。

四、列    席︰第九屆當選常務監事∕沈金柱

五、主    席：莊理事長和明 主持           紀錄：吳珮蓉

六、主席宣布開會：議程確認

七、主席報告：莊理事長和明（略）

八、討論提案：

   （一）、提案一   （提案人：第八屆莊理事長和明）

案由：福建金門馬祖地區建築師公會第九屆常務理事暨理事長選舉，

提請表決。

          決議：1、經出席理事投票常務理事票數如下：

                   林志鴻 12票、陳勝川 12票、王瑞民 12票、梁貞誠 12票、

                   陳建達 12票、周壽海 3票。

                2、經出席理事投票理事長候選人：

                   王瑞民 11票、林志鴻 3票、陳勝川 0票、梁貞誠 0票、

                   陳建達 0票、廢票 1票。

                3、經出席理事投票理事長當選人：

                   王瑞民。

十、散  會：下午 19時正。